- München : Walt Disney Studios 
Home Entertainment, 2017. - 2 DVDs (ca. 111 min) 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

- Neuausgabe - [München] : Buena Vista Home 
Entertainment, 2001. - 1 DVD  (ca. 99 min) - (Walt 
Disney) 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

: Einhunderteins Dalmatiner / Regie: Stephen Herek; 
Nach Walt Disney;  Mit Glenn Close, Jeff Daniels, 
Joely Richardson .... - München : Walt Disney 
Studios Home Entertainment, 2008. - 1 DVD (ca. 99 
min) 

Kinder-DVD D; Kinder-DVD; Kinder-DVD und 
weitere 

Disney - Alles steht Kopf